Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания

        населения «Краевой социально-оздоровительный центр «Кавказ»

(ГБУСОН «Кавказ»)

ПРИКАЗ

29.12.2018г.                                                  г. Ессентуки                                         № 491
Об утверждении Плана работы комиссии
по противодействию коррупции

ГБУСОН «Кавказ» на 2019 год

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 02.04.2013г. №309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008г. №273 ФЗ «О противодействии коррупции», в целях предупреждения и противодействия коррупции в государственном бюджетном учреждении социального обслуживания населения «Краевой социально-оздоровительный центр «Кавказ»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции.

2. Утвердить План основных мероприятий комиссии по противодействию коррупции ГБУСОН «Кавказ» на 2019 год.
3. Продлить действие Положения о комиссии по противодействию коррупции ГБУСОН «Кавказ» на 2019 год.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор                                                                          У.К.Датаяшева